CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP ĐI THAM QUAN

DU LỊCH TẠI NƯỚC …………
    Kính gửi:

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8

- Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Lê Lai
Tôi tên là: ………………………………………………………….

Ngày, tháng, năm sinh : ……/…./…….
Tại:…………………

Địa chỉ:……………………………………………………………………..

Số căn cước công dân: …………….. ngày, tháng, năm cấp: …………….., nơi cấp……………………………

Số hộ chiếu: ……………………..

cấp ngày …………………., Nơi cấp………………………………….

Chức danh: Giáo viên
Đơn vị công tác: Trường trung học cơ sở Lê Lai từ năm …… cho đến nay
Ngạch: Giáo viên trung học cơ sở hạng …

Mã số: ………………
Hệ số: …………

Bậc lương: ………….

Được hưởng kể từ ngày ….. tháng…. năm………….
Nay tôi làm đơn này xin phép Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 và Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Lê Lai cho phép tôi đi du lịch tại nước …………..
Thời gian nghỉ phép: Từ ngày….. tháng ….. năm….. đến  ngày …. tháng…. năm……..
Mục đích: Đi tham quan du lịch tại nước …………..
Kinh phí: Cá nhân tự túc.

Kính mong Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 và Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Lê Lai xem xét và chấp thuận đơn xin phép của tôi.

Trân trọng cảm ơn !

	Quận 8, ngày….. tháng …. năm…..

Ý kiến của Hiệu trưởng
…………………………………….

……………………………………..

……………………………………..

…………………………………......
	Quận 8, ngày …. tháng….. năm…..

Người viết đơn
…………………………………